
Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 01.02.2023 11:51
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2023 № 69

г. Холм

О принятии имущества в собственность Холмского городского 
поселения

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, на основании муниципальных контрактов от 09.04.2021 № 
0350300005521000005 и от 16.07.2022 № 02/2022 на выполнение работ по 
проекту «Городской парк» - победителя Всероссийского конкурса лучших 
проектов создания комфортной городской среды в малых городах 
(Реконструкция городского парка в городе Холм Новгородской области), 
письма Муниципального бюджетного учреждения «Служба заказчика 
Холмского городского поселения» от 30.01.2023 № 9, Администрация 
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в состав муниципальной собственности Холмского 
городского поселения имущество после реконструкции сооружения за счет 
средств бюджета Холмского городского поселения: 

№ 
п/п

Наименование Кол-во Первоначальная (балансовая) стоимость, руб.

1 Городской парк 1 57 284 613,70

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

        


